
Artikelnr.: 354365

Patchkabel LWL Simplex OS2 (Singlemode, 9/125), SC/LC, 2m

4,73 EUR
Artikelnr.: 354365

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: VARIA Group

Produktbeschreibung

● 9/125µm
● Singlemode
● OS2-Faser
● SC Stecker an LT Stecker
● LSOH

● LWL-Kabel Kategorie: OS2
● LWL-Kabel Anschluss 1: LC
● LWL-Kabel Ausführung: Standard
● LWL-Kabel Länge: 2 m
● LWL-Kabel Anschluss 2: SC
● LWL-Kabel Art: Simplex

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,
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